440424 Plzen-Prestice-Klatovy Plati od 24.10.2022 do 10.12.2022

(Linka je zafazena v IDPK) VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNI CECHY s.r.0., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dvdr, provozovna Pfestice, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
km TPZ_[1¢ 1 a5 | 3 7 a1 | o 5 11 13 [ 101 | 111 | 15 [17 | 19 | 103 | 21 25 [ 49| 27 | 105 | 29 31 33 | 107 | 35 |37
F RN EREIES ®|® % ® ® | R ®
RIRIR[S&[&|&[& S [R]T|T]&|R[R]T]|R RIR[R [T [&|R|R|T|R[R
IS IRCSR RCOIN 42 BN 32 ll1 42 [N 32 [N 42 RGN IFC G [ > S INCN) G NG BN sdlegls & |la@|& & & &6
ofofojofo]ofo]ofofo]ofl]? 001f 1fod  Pizei, Terminal Hiavni nadraz .. |os:1s| oe:20 06:20f .. | o07:05| 07:05| o08:05|A08:08 09:08[ 10:05 12:05| 12:08| 13:05 15:05, 16:05| 16:08] 17:05| 18:05| 19:10|A20:08| 20:15[22:25
1fafafa]2 1 1 001] 2|— X Pizefi, Radobycicka p—
22 ! 4K od X Plzeh, Radobytlcks .. [05:17] o06:22| o6:22| .. | 07:07] 07:07 o08:07| o08:10 09:10 10:07| ... ! 12:10 ! ! ! 16:10) ! 18:07 19:12 20:10] 20:17[22:27
pF .
lefeqe)efele)efefelelele o01f 31+ @ Plzei Belénka e e V4 IS I oo PO NP IR IO IAN IPAN o I RO I : e A AR RIS AN
3f3f3f3f3]3]3]3]|3]3]|3|0o]0 001,081| 4[——  Pizei, Bory MHD
od 05:10[05:25| 06:32| 06:3206:50| 07:17] 07:17| o08:17| o08:18] 09:18] 10:17|11:20[ 12:17 1218 13:20[13:50] 14:20[14:50|15:05| 15:20[15:50] 16:20] 16:18] 17:20| 18:15] 19:20] 20:18| 20:25[22:35)
001 5| | X Pizeh, Borsky park
001 6 Plzen,,Naves Litice MHD
001,081| 7 Pizef, Litice MHD
081| 8 X Dobrany,Slovice
081f 9 Dobfany, u terp.st.

08110 X Dobfany,,Lidovy diim
08111 X Chlumcany,,Porobeton

~ oG

® N o ow
AU AU AN U AN A AU

081]12 Chlum¢any,,ném.
15]15[15|15] 15| 15|15 |15 15[ 15|12 12 081[13[ | X Cchluméany,Hrad¢any,rozc.1.3
1|17 | 17|17 |07 |17 | a7 17| 20| 17 17 ] 1a | 14| D [osr.082f1al ®-  Homi Lukavice
od . | os:20[05:36| 06:44| 06:44J07:00] 07:20| 07:20| 0829 o08:30[ 09:30] 10:29[11:22| 12:30[ 12:30 13:34|14:01| 14:34[15:01 15:34[16:01| 163 16:30| 17:30] 1827 19:32| 20:30| 20:37]22:46
22|22 (22| 22] 22|22 |22 22| 26|22 22] 19] 19 082[15| 2 prestice, Na Chmelnicich
od | 0s:23l05:30 06:47| 06:47)07:03| 07:32) 07:32| 08:32| 08:33| 09:33| 10:32f11:25] 12:33[ 12:33] 13:37[14:04] 14:37[15:04[15:30] 15:37[16:04] 16:37 16:33) 17:33) 1830 19:35] 20:33| 20:40[22:49
pf . .. | osi25[05:41] o06:50[ 06:50[07:06| 07:34] 07:38 o08:34| o08:35| 09:35| 10:34f1127| 12:35] 12:35| 13:39|14:06| 14:39|15:06/15:34| 15:3916:06 16:39| 16:35| 17:35| 18:33) 19:38| 20:35 2043[22:51
2222|2222 22| 22|22 |22 26|22 22| 19| 19| o [ 082f16|— Prestice.nam.
od 04:53| 05:26| ... | oe:ss| 06:55| .. [ 07:37[ 07:37] o836 08:37[ 09:37) 10:36| .. | 1238 1237 13a1| .| waer]| | | 1ma1| | 16:41| 16:37] 17:38 1838 19:39] 20:37] 20:44
Q23| 23| 2323|2323 (23] 0| 23] ¢ 0] 2 082[17|-— X Prestice,,u hibitova
od 0a:54| 05:27) .. | oe:s7| o6:s6| .. | 07:38] 07:38] 08:37 o0s:38| o09:38[ 10:37 12:39| 12:38] 1342 1442 . | .| 15142 16:42| 16:38| 17:39| 1835 19:40] 20:38] 20:45)
pF |- I .| 1040 | 1742
0|25 25| 25|25 25|25 | 25| 2| ¢ | 25| ¢ [22] 3 |os2.083fu8|-"-  Luzany, obecni urad
od 04:57| 05:30| .. | o7:00[ 06:59| .. [ o07:41 o07:41] o8:40| o08:41| o09:41| 10:40| .. | 12:42| 12:41| 13:5| .. | 1445 1545( .. | 16:45| 16:41| 17:42] 1837 19:42| 20:41] 2047] ..
it v B10:43 B/17:45
O]z [ Q][ Q][] 0]Q|0] osfsfyy Mewice Ol T mal ol O O | | lgwal | | ¢ mal| ¢ S O el | | |
Q|28 2028292829 f28] 0| 0 [28] ¢ [25] & 08320 X Borovy,,u kult.domu
od 05:00 05:33| .. | o7:08] 07:05 .. | 07:44 o07:44] o08:43 08:44| 09:44 10:46 12:45| 12:44] 13:51] 14:48 15:48 16:48| 16:44| 17:48| 1840 19:45] 20:44] 20:50)
pF |- | .| 1049 | 171
0 |30]3t[30]31[30]31f30] 0| [30] ¢ [27] 8 083[21f——  Cervené Poricf
od 05:02| 05:36| .. | o7a1| o708 .. | 07:47] 07:47] o08:46| 08:47] 09:47 10:49 12:48| 12:47| 13:54 1451] .. | .. | 1551 1651 16:47| 17:51] 1843 19:48] 20:47| 20:53]
Slele =1 eetelelelelelele 083/22) l Svihov,,u vehodu Z§ ? - ? |- 0 | om0 S
o .. | 1053 | 174
Q13233 2 |33|32]33(32] 0| ¢ [32] ¢ 20 r0| os3fesf~-  Svinov.nam. b
od 05:06| 05:39] .. | o7:1s| o712 .. | 0751 08:50[ o8:s0[ 0950 10:53 1252 12:50) 13:58 1455 . | .. | 1535 1655 16:50( 17:54| 18:46] 1951 20:50| 20:56
oL |- | .| 1058 o | 178
0 136]37(36] 37|36 37 (36] 0| ¢ [36] ¢ 33| 14| o83fes - X Svihov.koksin
od 05:11| 05:44| .. | o720 o07:18| .. [ o7:56| o07:58] o8:ss| o0s:s3| 09:53) 10:58| .. | 12:57 1254 1403 . | 15000] . | .. | 1600f .. | 17:00] 16:54] 17:58] 18:50[ 19:55] 20:54] 21:00
0138|3038 30| 2 |39(38] ¢ | ¢ [38] ¢ |35 26 [osa0s3fes| = x Kiatoy.pentin 0
od 05:13| 05:46| .. | 07:22] o07:20] .. | o07:58[ o08:00] o08:57 o8:s5| 0955 11:00 12:56| 14:05 15:02) .. [ .. | 16:02 17:02| 16:56| 18:00 1852 19:57] 20:56] 21:02)
av|a2|arfaz| ) [az|ax| Q] Q2 |ax[ 2 |38[19] osafs| - KatovyStepanovice ?
05:15| 0548| .. | 07:24] 07:22| .. | o800 o08:02| o08:59| 08:57 09:57 11:02 1258 14:07 15:04] .. [ .. | 16:04 17:04| 16:58| 18:02| 1858 19:59] 20:58] 2104
38 084,083[27 Klatovy,Dehtin, zel.st. 12:59
X Y,
40 08428 Klatovy,Vicenice 13:01
X
S]]l e] osefe| | x watowTornik AN IRA AL A A R A e o3l | ¢ ¢ ¢ ' IR N A R IR
2 45|46 | 45|46 )47 46|45 2 2 45 2 42|23 084[30|— X Klatovy, Plzeriska u nemocnice MHD
od 05:18| 05:51) .. | 07:27] o725 .. | o08:03[ o08:05] 09:02| qo9:00| q10:00[ 11:05 13:00| 13:01 14:10 1507 .. | .. | 1607 17:07| 17:01 1805 1857 20:02] 21:01] 21:07]
pF . 11:06, I .| 18:06
2 45 2 45| 4647|4645 2 2 45 2 42|23 084[31[—  Kiatovy, pod nem. MHD ? 2 | |
od 05:20] 05:52| ... 08:04| 08:06 09:03 11:06 13:10] 13:02| 14:11] 15:08) .. | .. | 16:08 17:08| 17:02| 18:06| 18:58[ 20:03] 21:02] 2108
46 084[32 Klatovy,,Rybnicky MHD 07:29] 07:27
48 084[33 Klatovy,.u Gymnézia MHD v | o732 07:30] ..
e[l ]| ]| oseyy  Katow.nabhrotnienty 'd I e A I v B I Y A IR d I d v B4 B4 IR d o B A v v B A o B DA R A R A A R IR
2 Lo [as[ao a7 a8 a7 |as| 0 | @ 6| @ [a3]2s] oee MES Kiatovy, Tylovo nibi MHD |- | 09:02 10:02| q11:07 - .. | q18:08
od " ) €05:22| qo5:54| .. | qo7:38| Qo7:36| .. | qos:06| qo8:08| qo9:05| . | qor| . @132 qu304| quanz| . |qasaof | | Q60| . | q17:10] @ 17:04| @ 18:08| @ 18:59] @ 20:04( @ 22:04| q 21:00
0 |a7]50[47]a8|a0]asfar| 2| Q22| 2 |24]25| osafss| bt Kiatoy, autnsar. MHD | o05:26| o0s:s8| .. | o07:44] 07:42| .. | o08:10| 0812 o09:00| . .| 12 13:16| 13:08] 14117 1504 . | .. | 1614 17:14| 17:08] 18:12| 19:03| 20:08| 21:08] 2113
pokracovéni
km TPZ |T¢ 39
oflofo]ofofolojofofofo|Q[Q|¢] o001f1fod  Pizen, Terminl Hiavni nadrazi 23:45
pr . Y
1l1f1]1]1 2 2 2 1 8 1 e 2 2 001| 2|~ X Plzef, Radobycicka
od 23:47
pf <o
d1efefefefelelelelele]ee o] ol o q puenpasma ;
0




pokracovéni
km TPZ [T¢ 39
i
33(3]3|3|3]3]3]|3|3[3]0o]¢|o0r081a4 P Plzef, Bory MHD
od 23:54
3 001 5 X Plzen, Borsky park 23:56
6 001| 6 Pizef, Néves Litice MHD |00:00
7 001,081| 7 Plzen, Litice MHD [00:01
8 081] 8 X Dobiany,Slovice 00:04
15 081| 9 Dobrany,,u Cerp.st. 00:09
¢ 081|10| | X Dobrany, Lidovy d&im ¢
2 081]11 X Chlumcany,,Porobeton 8
18 081]12 Chluméany,,ndm. 00:15
15|15 15|15 15|15 |15 [ 15| 0 | 15| 15| 12|12 081|113 | X Chluméany,Hradéany,rozc.1.3 ¢
¥
17|17 |17 17|17 |17 1717|2117 17|14 | 14| Q [08L,082|14 P Horni Lukavice
od 00:18
¥
22|22 22|22 22|22 | 2222|2622 | 22|19| 19| 082|135 Prettice,,Na Chmelnicich
od 00:21
pE o 00:23
2222|2222 |22 22| 22| 22|26 [ 22| 22|19 19] 0 082|16|- - Prestice,nam.
[o]
pr
¢ 12323 |23|23|23]23[23( Q| Q| 23| ¢ |20] 2 082[17)]-—— X Prestice,,u hibitova
od
pr
¢ 12525 |2s|2s|2s|2s 25| Q| Q25| ¢ |22] 3 |os2.083[18 Luzany, obecni Gfad
od
pr
28 28 28 083|19 Nezdice
IR eI RdRaRdrardrar: o
pr
2 2829|2829 282928 2 2 28 2 25| 6 083[20|-— X Borovy,,u kult.domu
od
¥ )
¢ 130]31 3031|3031 [30[ | |30[Q|27]s 083{21|-" Cervené Pofiti
od
ARARAEARARARARARARARARAR AN 083[22| | Svihov,u vchodu Z8
pr .
3233 33323332 32 29|10 08323 Svihov,,ném.
{ { 22| ¢ o
¥ §
¢ 136]37(36[37]36]37(36( Q| Q|36[Q[33|14| os3f2s P Svihov,Kokgin
od
pr
38|39]38]39 39|38 38 35 | 16 |084,08325 Klatovy,Dehtin
% { ARAEIN: o5 X Kiatovy
pr .
4142|4142 42|41 5] 38[19| o846 Klatovy, Stépanovice
{ { araka R o v.5tép
38 084,083(27 X Klatovy,Dehtin,Zel.st.
40 084]28 X Klatovy,Vicenice
43 084/29| | X Kiatovy,Toenik
F
¢ 45|46 |as|a6|a7 a6 |as| Q| Q|as5|Q|42]|23| os4f30 pd X Klatovy, Plzefisks u nemocnice MHD
o]
F
C 45| Q (45|46 |a7 a6 |as| Q| Q|45| ¢ |42|23| o841 P Klatovy,,pod nem. MHD
od
46 084|32 I Klatovy,,Rybnicky MHD
48 084|33 l Klatovy,,u Gymnazia MHD
¥
e e 2 e 2 2 2 2 e e 2 e 2 2 084|34 pd Klatovy,,nébr.kpt.Nalepky
[o]
pr
0 46|49 |46 |a7|as|ar|as| Q| 0 |46| ¢ |43]|24| o84l3s o Katovy. Tylovo nabr. MHD
o]
2 4750474849 48|47 2 2 2 2 44|25 084|36| pt Klatovy,,aut.nadr. MHD
% jede v pracovnich dnech 1— jede v nedéli a ve stdtem uznané svatky @ jede v sobotu
2 spoj jede po jiné trase é\ spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem X zastdvka jen na znameni nebo pozadani

spoj zastavkou projizdf

MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu



‘ zastévka jen pro vystup . spoj zastavuje jen pro vystupovani 8 spoj zastavku obsluhuje jen na objednani

8 spoj zastavku Nezdice obsluhuje jen na objednani telefonicky m jede od 26.10.2022 do 27.10.2022 m nejede od 26.10.2022 do 27.10.2022
nebo u fidice

A spoj 101 T¢ 1: spoj 101 vycka v zastévce Plzen, Termindl Hlavni nadrazi pifjezdu vlaku 566 nejvyse 5 minut A spoj 107 T¢ 1: spoj 107 vycka v zastavce Plzedl, Terminal Hlavni nadrazi prijezdu vlaku 504 nejvyse 5 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Upiné znénf tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni

~zastavek k zéndm jsou k dispozici na www.idpk.cz
Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednéni (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz).



440424 Plzen-Prestice-Klatovy Plati od 24.10.2022 do 10.12.2022

(Linka je zafazena v IDPK) VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNI CECHY s.r.0., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dvdr, provozovna Pfestice, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
opacny smér
km TPZ_[T¢ 2 a 6 38 8 102 10 12 14 104 16 | 44 | 18 36 | 40 | 20 |42 22 106 24 26 28 30 108 32 34
R ® G R 2 ® 2 G
RIR[(R(R S| T|R[R[R]| T R|G[R]|SG|R|R|R|R|[T|R|&|R[R|T|[R]|R
GO INCS NN NI 22 RGN ICNN ICN IRECR NGNS | 42 |G 42 [ INCS ICN INCS) ICS ICN IRRC I S RN RGN CN IS I CY
2 oflo]ofo 2 ofo 2 084/36( od Klatovy,,aut.nédr. MHD 04:40|  05:45(06:08 06:50| 06:47| 07:45 09:50] . 11:50| . 12:50[ .. | . 13:47 14:45| 1450 15:50 16:50] 18:04] .. 18:50| 20:20 22:32
2 2 2 2 1]of1 2 2 08435~ Kiatouy, Tylovo ndb. MHD 2 2 2 06:52 2 2 2 A10:57 ? 2 2 2 Al4:52 2 2 2 . |A18:52 2 2
pit . e | . I .. |Atesa|
oflo]o 0 084|34[—  Kiatovy,,nébf.kpt.Nalepk: ——
2 2 2 ? 2 od Y P Py 04:42| A05:49[06:12] ... 2 A06:51[A07:49] 09:54 2 Al1L:54] .. 1254 .. | .. [A1351] .. [A14:50 2 Al5:54[A16:54| A18:07) ... 2 A20:22| A22:34
084(33 Klatovy,,u Gymnazia MHD .
08432 Klatovy,,Rybni¢ky MHD
2 N D 2 N 2 ogals P it | MHD I 2 1657 ..
| atovy,,pod nem.
od VP 04:45| 05:52[06:15) ... 06:55| 06:56] 07:52[ 09:57, 11:57| ... 1257 o | 13:54] ... 14:54| 14:55) 15:57) 16:57) 18:10[ ... 18:55| 20:24| 22:36
1 084[30— X Klatovy,,Plzefiska u nemocnice MHD ——] ——]
ldrardrardEarardr o X Katowy = I d A e R B B B T A o D e e B e A B R A B e R B B¢
6 08429 | X Klatovy,To¢nik 15:00
9 084]28 X Klatovy,Vicenice 15:02
11 084,083)27 X Klatovy,Dehtin,zel.st. 15:04
¥ . 17:01f .
Sls|s|sle]|s]e]s]? 084{26[ " Kiatovy,Stépanovice b
od 04:50| 05:57/06:20] ... 07:00] 07:01] 07:57[ 10:01| 11:02| 12:01] ... 1301 . | . 13:58] ... 14:58 16:01] 17:01| 18:14] .. 19:00| 20:28| 22:39
¥ N 17:04f .. .
2 s|s]|s|o]s ? 8 2 084,083 zsp—x Klatovy,Dehtin 2
od 04:52| 05:59{06:22) ... 07:02| 07:03] 07:59 10:04| 11:04| 12:04] ... 13:04] . | . 14:01 ... 15:01 16:04| 17:04| 18:17| .. 19:02| 20:30[ 22:41
¥ . v | o 17:06) ...
0 |1w0fw0f10f11|10]13]10f 2| o083 24 "5 5 Svihov,Kokein
od 04:54| 06:01|06:24] ... 07:04| 07:05| o08:01f 10:06| 11:06] 12:06| ... 13:06) .. | . 14:03] ... 15:03| 15:06| 16:06( 17:06] 18:19) .. 19:04| 20:32 22:43
2 1ala el 1sial a7 | s 2 oa3losl . viou.nam | I - 2551
od T 04:59| 06:07[06:29| ... 07:09| o07:11] o08:06[ 1011 11:11| 12:11] ... 1311 o | 14:08 ... 15:08] 1511 16:11f 17:11 18:24) .. 19:09| 20:36 22:47
Lottt elelele] ossfzef|  svinov.uvchoduzs . )
¥ N 17:14) .
2 16|16|16[17|16])19]16 2 08321|>-  Cervené ot
od 05:04| 06:12[06:34] ... 07:14| 07:14] o08:11 104 11:16 12:14] ... 134 o | 14:11] ... 15:11] 1516 16:14f 17:14] 18:27) .. 19:14| 20:39 22:50
0 |8|18|18[19]| 18] 2128 Q 083|20[-™-- X Borovy, u kult.domu
od 05:07| 06:15[06:37) ... 07:17| o07:17| o08:14[ 1017 11:19 12:17| ... 1317 o | 14:14] ... 15:14| 1519 16:17( 17:17) 18:30) .. 19:17| 20:42| 22:52
pit , B/17:20
Q{2 e o Bloq  MNexdee 0 06:18 0 4 07:20 0 10:20) 4 4 0 0 4 ! 0 B17:20 ! - ! 0 0
0 |2t|22 |21 |22 21] 24|21 Q fos2.083 18| % Luzany,obecni ifad
od 05:10| 06:22[06:40] ... 07:20] 07:23] 08:17[ 10:24] 11:22| 12:20] ... 13200 o | 14:17| ... 15:17| 1522 16:20( 17:23] 18:33[ .. 19:20| 20:45| 22:55
Q23|24 |23 |2a] 23|26 |23[ | os2 17|12 X prestice, u hibitova
od 05:12| 06:24[06:42] ... 07:22| 07:25| 08:19 10:26] 11:24] 12:22| ... 1322 . | 14:19] ... 15:19| 1524 16:22[ 17:25) 18:35) .. 19:22| 20:47| 22:57
o l2al2s 122125122127 22] o os2]16 pi preti , 05:14] 06:26)06:44] 07:24| A07:27| A08:21| A10:28| 11:26] 12:24] .. |A13:24 14:21| .. 15:21| 15:26|A16:24| 17:27| A18:36 . 19:24{ A20:48| 22:58
| restice,,nam.
od A04:44 05:17| 06:31{06:49] 07:12] 07:26[A07:34| A08:27| A10:31 11:28] 12:27|12:55| A13:27| A13:45[14:10] 14:24[15:10| 15:24 15:28|A16:27| 17:28| A18:37[ 19:25| 19:26| A20:50] 23:00)
¥ 17:30[ ...
0 |2a(25[24|25]|24|27]24] 0 082[15| > prestice,Na Chmelnicich
od 04:47| 05:21| 06:34[06:53| 07:15| 07:29| 07:37] 08:30f 10:33| 11:31| 12:29|12:57| 13:29] 13:47[14:12| 14:26[15:12| 15:26) 15:31 16:29] 17:30] 18:39| 19:27| 19:29] 20:52| 23:02
5 [20]30]29|30[20]32]29] 5 [081.082)14] > Hornf Lukavice
od 04:50| 05:24| 06:38[06:57| 07:19| 07:32 07:40| 08:33[ 10:36| 11:34] 12:32[13:00 13:32| 13:50[14:15| 14:29[15:15| 1520 15:34| 16:32| 17:33[ 18:42 19:30] 19:32] 20:55| 23:05
7 |31]32]31]32]31]34|31| 7 081|13 X Chlum¢any,Hradcany,rozc.1.3 23:07
33 081]12 Chluméany,,ném. 23:09
34 081|11 X Chlum¢any,,Porobeton 23:11
37 081/10 X Dobfany, Lidovy diim 23:16
38 081] 9 Dobfany,,u ¢erp.st. 23:18
45 081 8 X Dobfany,Slovice 23:23
46 001,081 7 Plzen, Litice MHD 23:26
47 001| 6 Pizen, Naves Litice MHD 23:27
Lo e8] ooy s|| X pizehBorss park '3 4N IR o el R aN AN AN AN AN AN PG NP AN NP AN 1P NP 120 N I A BN B NP NP NP P
pf . .. [o7:09] . . 1320 L oo fra2s] L s L 17:43( .
19| 43|44 |50(44]43]|46|43]19]001,081| 4f—  Pized, Bory MHD
od 05:02| 05:35| 06:48 .. | 07:32| 07:42 o07:50| 08:43[ 10:46 11:44| 12:42| .. | 13:42| 1400 .. | 1439 .. | 1539 15:44| 16:42| 17:43[ 1852 19:41| 19:42| 21:.06| 23:33
¥ - I - 17:48 .. .
21|45 46|52 [46|45]|48]| 0 | 0 oo1| 3|2  Pizefi, Belanka
od 05:06] 05:39] 06:53| ... 07:40| 07:46] 07:58| o08:49 10:51) 11:48| 12:47| ... 13:47| 14:06| ... 14:45] ... 15:45| 15:48| 16:47| 17:48] 18:56| 19:45| 19:46 21:10] 23:37
P - | - . 17:49( .. .
21|45 | 46|52 [46|as 48| Q| Q 001 2[®- % Pizen, Radobycicks — — ¢
od €05:07) Q05:40| Q06:54| ... |q07:41| Q07:47| 07:59] qo08:50( € 10:52| € 11:49] q 12:48| ... | q13:48| €14:07| ... |Qq14:46| .. |q15:46| q15:49| q16:48] € 17:49| € 18:57|  19:46] € 19:47| €21:11[ ¢ 23:38
22 46| 4753|4746 |49 2 2 001] 1 pt Plzen,, Terminal Hlavni nadraz 05:12| 05:47| 07:00| ... 07:45| 07:54] 08:04| o08:56] 10:58] 11:56| 12:54| ... 13:54|  14:15[ ... 14:52] ... 15:52| 15:56| 16:54| 17:55 19:02| 19:51 19:54 21:16] 23:41
x jede v pracovnich dnech -i— jede v nedéli a ve stdtem uznané svétky @ jede v sobotu | spoj zastavkou projizdf
e spoj jede po jiné trase é\ spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu

' zastavka jen pro vystup ' spoj zastavuje jen pro vystupovani 2 spoj zastavku obsluhuje jen na objednani



o))

>>D>D>D>D>D>D>D>D D

spoj zastavku Nezdice obsluhuje jen na objednani telefonicky

m nejede od 26.10.2022 do 27.10.2022
nebo u ridice

spoj 2 T¢ 16: spoj 2 vycka v zastavce Prestice,nam. prijezdu spoje 1 linky 450434,spoje 2 linky 450572 nejvyse 10 minut

spoj 10 T¢ 16: spoj 10 vycka v zastdvce Prestice,nam. piijezdu spoje 10 linky 450435,spoje 6 linky 450571,spoje 8 linky
450571,spoje 4 linky 450573 nejvyse 5 minut

spoj 12 T¢ 16: spoj 12 vycka v zastavce Prestice,nam. piijezdu spoje 10 linky 450571 nejvyse 5 minut
spoj 14 T¢ 16: spoj 14 vycka v zastavce Prestice,ném. pfijezdu spoje 8 linky 450575 nejvyse 5 minut
spoj 16 T¢ 34: spoj 16 vycka v zastavce Klatovy,nabr.kpt.Nalepky prijezdu spoje 15 linky 400821 nejvyse 5 minut

spoj 36 T¢ 16: spoj 36 vycka v zastavce Prestice,nam. pfijezdu spoje 12 linky 440424 nejvyse 5 minut

spoj 22 T¢ 34: spoj 22 vycka v zastavce Klatovy,nabr.kpt.Nalepky prijezdu spoje 17 linky 430922,spoje 14 linky 430960,spoje
13 linky 430970 nejvyse 5 minut

spoj 24 T¢ 16: spoj 24 vycka v zastavce Prestice,nam. piijezdu spoje 16 linky 450435 nejvyse 5 minut

spoj 26 T¢ 34: spoj 26 vycka v zastavce Klatovy,nabr.kpt.Nalepky prijezdu spoje 21 linky 430922,spoje 10 linky 430944,spoje
18 linky 430960 nejvyse 5 minut

spoj 28 T¢ 34: spoj 28 vycka v zastavce Klatovy,nabr.kpt.Nalepky prijezdu spoje 20 linky 430960 nejvyse 5 minut
spoj 32 T¢ 16: spoj 32 vycka v zastavce Prestice,nam. pfijezdu spoje 31 linky 450434,spoje 18 linky 450573 nejvyse 10 minut
spoj 34 T¢ 34: spoj 34 vycka v zastavce Klatovy,nabr.kpt.Nalepky prijezdu spoje 24 linky 430960 nejvyse 10 minut

>>D>D>D>>D>D>D> DD

spoj 6 T¢ 34: spoj 6 vycka v zastavce Klatovy,nabr.kpt.Nalepky prijezdu spoje 2 linky 430960,spoje 5 linky 450822 nejvyse 5
minut

spoj 10 T¢ 34: spoj 10 vycka v zastavce Klatovy,nabi.kpt.Nalepky pfijezdu spoje 5 linky 430922,spoje 4 linky 430960,spoje 3
linky 430970 nejvyse 5 minut

spoj 12 T¢ 34: spoj 12 vycka v zastdvce Klatovy,nabr.kpt.Nalepky prijezdu spoje 9 linky 430922,spoje 5 linky 430951 nejvyse
5 minut

spoj 104 T¢ 35: spoj 104 vycka v zastavce Klatovy, Tylovo nabr. prijezdu spoje 105 linky 400821,spoje 103 linky 430970
nejvyse 5 minut

spoj 18 T¢ 16: spoj 18 vycka v zastavce Prestice,nam. prijezdu spoje 19 linky 450434,spoje 14 linky 450571,spoje 8 linky
450573 nejvyse 5 minut

spoj 20 T¢ 34: spoj 20 vyckd v zastavce Klatovy,nabr.kpt.Nalepky prijezdu spoje 11 linky 430970 nejvyse 5 minut

spoj 106 T¢ 35: spoj 106 vycka v zastavce Klatovy,Tylovo nabr. prijezdu spoje 109 linky 400821,spoje 105 linky 430970
nejvyse 10 minut

spoj 24 T¢ 34: spoj 24 vycka v zastdvce Klatovy,nabr.kpt.Nalepky prijezdu spoje 27 linky 400821,spoje 19 linky 430922,spoje
8 linky 430945,spoje 7 linky 430951,spoje 16 linky 430960 nejvyse 5 minut

spoj 28 T¢ 16: spoj 28 vycka v zastdvce Prestice,nam. prijezdu spoje 22 linky 450433,spoje 20 linky 450435 nejvyse 5 minut

spoj 108 T¢ 35: spoj 108 vycka v zastavce Klatovy, Tylovo nabr. piijezdu spoje 113 linky 400821 nejvyse 10 minut
spoj 32 T¢ 34: spoj 32 vycka v zastavce Klatovy,nabr.kpt.Nalepky prijezdu spoje 22 linky 430960 nejvyse 10 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz
Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednéni (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz).



